Low-Voltage Equipments
A1
Air Circuit Breakers 01
Air Circuit Breakers
C O N T E N T S
VIDER
특징·······················································································	 02
외관 및 내부 구조·······························································	 04

기
19
주문방법
 ��VIDER Series(Body)
형식 Series
VIDER ACB Body
보조접점
6 6a6b
제품구분
숫자 : 제조년도
Type
E 경제형(50kA)
S 표준형 (65~85kA)
정격 프레임
20 2000AF
40 4000AF
극수
3N 3극 표준
4N 4극 표준
4R 4극 역상
OCGR TYPE
E 경제형(CT 미포함, 기능없음)
N 일반형 (LCD 없음)
S
표준형 (LCD 부착형, 통신
기능 선택)
H
고급형 (LCD 부착형, 통신
및 ELT 기능 내장)
부착형 옵션
KL 투입 Key lock
UVT 부족전압 트립장치
전원
A1 AC110V
A2 AC220V
D1 DC110V
D2 DC24~48V
* D2 는 2016년 출시예정 입니다.
정격 전류
04 400A
06 630A
08 800A
10 1000A
12 1250A
16 1600A
20 2000A
25 2500A
32 3200A
40 4000A
ACB 설치방식
인
출
형
A 자동접속
J 수동접속
고
정
형
H 상하 수평형 (4000A 제외)
V 상하 수직형
P 상하 평면형 (Front) (2000/4000A 제외)
M 상 수평 하 수직 (4000A 제외)
N 상 수직 하 수평 (4000A 제외)
VAB S 20 04 4N A S 6 A1 16 KL
* 제품구분 표기는 사양 개선을 위하여 임의로 변경될 수 있습니다.
주문방법
A1
VITZROTECH20
Air Circuit Breakers
주문방법
주문방법
 ��VIDER Series(Cradle)
 ��VIDER Series 부속장치
OPTION 공급내용 출하방법
CC 투입 코일 기본공급 부착출하
TC 트립 코일 기본공급 부착출하
OCGR 기본형 옵션 부착출하
OCGR 표준형 옵션 부착출하
OCGR 고급형 옵션 부착출하
UVT 부족전압 트립장치 옵션 부착출하
KL Key Lock 옵션 부착출하
ASC 아크쉴드커버 옵션 부착출하
AJ 자동접속 옵션 부착출하
PS 포지션 스위치 옵션 부착출하
IB 상간 베리어 옵션 별도출하
MI 기계적 Interlock 옵션 별도출하
TS 온도센서 감지기 옵션 별도출하
MIP 오삽입방지 옵션 별도출하
LH 운반고리 옵션 별도출하
OT OCGR Tester 옵션 별도출하
형식 Series
VIDER ACB Cradle
정격 프레임
20 400~2000A
40 2500~4000A
극수
3 3극
4 4극
크래들 ACB 접속부 형태
E 인출형
F 셧터형
아크커버
AC 유
NC 무
부착형 옵션
MIP 오삽입방지
MI 기계적 Interlock
ASC 아크쉴드커버
PS 포지션 스위치
TS 온도센서 감지기
ST 안전 Shutter
UDC UVT Time Delay Controller
* MIP, MI, TS, UDC  2016년 출시 예정입니다.
ACB 설치방식
A 자동접속
J 수동접속
정격 전류 및 본체형식
16 ~1600A
20 2000A
25 2500A
32 3200A
40 4000A
부스바 설치방식
H 상하 수평형 (4000A 제외)
V 상하 수직형
P 상하 평면형 (2000/4000A 제외)
M 상 수평 하 수직 (4000A 제외)
N 상 수직 하 수평 (4000A 제외)
VAC 20 16 4 A H E AC PS
* 인출형에만 Cradle 적용
A1